АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2023   № 2
Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению

             Во исполнение Федерального закона  от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства РФ от   30.01.2023г.  № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году»
1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новотроицкого сельского поселения
    От 28.01.2022г. № 1   «Об утверждении стоимости услуг по погребению, согласно гарантированному перечню».

3. Действие настоящего постановление  распространяется на правоотношения,

     возникшие с 1 февраля 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

                              В.А. Ковалев